
 

1 

 

Lubliniec, dnia 28.05.2020 r. 

AZP.382.04.2020 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Modernizacja dachów 

i tarasu w budynkach Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

w Lublińcu”  

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY  

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843), zwanej dalej „ustawą PZP”, 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej 

w przedmiotowym postępowaniu. 

NR 

CZĘŚCI 

NR 

WYBRANEJ 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY WYBRANEJ OFERTY 

CENA WYBRANEJ 

OFERTY (ZŁ) 

1 6 
ALPIN Marcin Wręczycki 

Glinica, ul. Kochcicka 3, 42-793 Ciasna 
15 917,47 zł. 

2 6 
ALPIN Marcin Wręczycki 

Glinica, ul. Kochcicka 3, 42-793 Ciasna 
31 006,79 zł. 

3 6 
ALPIN Marcin Wręczycki 

Glinica, ul. Kochcicka 3, 42-793 Ciasna 
125 231,44 zł. 

4 6 
ALPIN Marcin Wręczycki 

Glinica, ul. Kochcicka 3, 42-793 Ciasna 
21 240,86 zł. 

5 6 
ALPIN Marcin Wręczycki 

Glinica, ul. Kochcicka 3, 42-793 Ciasna 
5 927,76 zł. 

6 6 
ALPIN Marcin Wręczycki 

Glinica, ul. Kochcicka 3, 42-793 Ciasna 
3 590,31 zł. 

7 6 
ALPIN Marcin Wręczycki 

Glinica, ul. Kochcicka 3, 42-793 Ciasna 
25 433,26 zł. 

Oferty ww. Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejsze na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, tj. przedstawili najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 

odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, 

a w związku z powyższym uzyskały najwyższą liczbę punktów. 

II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT  

Część 1  - Modernizacja dachu nad rozdzielnią, złożono 5 ofert. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

WYK. ZAM. 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

6 

ALPIN Marcin Wręczycki 

Glinica, ul. Kochcicka 3 

42-793 Ciasna 

60,00 20,00 20,00 100,00 



 

2 

 

 

5 

Zakład Blacharsko-Dekarsko-Ciesielski  

Watoła Marcin 

ul. Harcerska 12, 42-660 Kalety 

59,34 20,00 10,00 89,34 

1 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Zdzisław Olczyk 

ul. 11 Listopada 51, 41-807 Zabrze 

Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

2 
F.U.H. „Dziedzicki” Marcin Dziedzicki 

ul. Stawowa 8, 42-174 Konopiska 
Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

4 
Eurobau Sp. z o. o. 

ul. Kolna 12b b, 30-381 Kraków 
Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

Część 2  - Modernizacja dachu w archiwum, złożono 5 ofert. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN WYK. 

ZAMÓWIENIA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

6 

ALPIN Marcin Wręczycki 

Glinica, ul. Kochcicka 3 

42-793 Ciasna 

60,00 20,00 20,00 100,00 

5 

Zakład Blacharsko-Dekarsko-Ciesielski  

Watoła Marcin 

ul. Harcerska 12, 42-660 Kalety 

59,24 20,00 10,00 89,24 

1 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Zdzisław Olczyk 

ul. 11 Listopada 51, 41-807 Zabrze 

Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

2 
F.U.H. „Dziedzicki” Marcin Dziedzicki 

ul. Stawowa 8, 42-174 Konopiska 
Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

4 
Eurobau Sp. z o. o. 

ul. Kolna 12b b, 30-381 Kraków 
Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

Część 3  - Modernizacja dachu w garażu z magazynem, złożono 6 ofert. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN WYK. 

ZAMÓWIENIA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

6 

ALPIN Marcin Wręczycki 

Glinica, ul. Kochcicka 3 

42-793 Ciasna 

60,00 20,00 20,00 100,00 

5 

Zakład Blacharsko-Dekarsko-Ciesielski  

Watoła Marcin 

ul. Harcerska 12, 42-660 Kalety 

46,16 20,00 10,00 76,16 

1 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Zdzisław Olczyk 

ul. 11 Listopada 51, 41-807 Zabrze 

Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

2 
F.U.H. „Dziedzicki” Marcin Dziedzicki 

ul. Stawowa 8, 42-174 Konopiska 
Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

3 

Kazimierz Szerszeniewski 

Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy 

„REM” 

ul. Strażacka 86, 42-125 Łobodno 

Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

4 
Eurobau Sp. z o. o. 

ul. Kolna 12b b, 30-381 Kraków 
Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 



 

3 

 

Część 4  - Modernizacja dachów w garażach przy kotłowni, złożono 5 ofert. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 
CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN WYK. 

ZAMÓWIENIA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

6 

ALPIN Marcin Wręczycki 

Glinica, ul. Kochcicka 3 

42-793 Ciasna 

58,56 20,00 20,00 98,56 

5 

Zakład Blacharsko-Dekarsko-Ciesielski  

Watoła Marcin 

ul. Harcerska 12, 42-660 Kalety 

60,00 20,00 10,00 90,00 

1 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Zdzisław Olczyk 

ul. 11 Listopada 51, 41-807 Zabrze 

Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

2 
F.U.H. „Dziedzicki” Marcin Dziedzicki 

ul. Stawowa 8, 42-174 Konopiska 
Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

4 
Eurobau Sp. z o. o. 

ul. Kolna 12b b, 30-381 Kraków 
Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

Część 5 - Modernizacja tarasu w pawilonie I, złożono 5 ofert. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN WYK. 

ZAMÓWIENIA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

6 

ALPIN Marcin Wręczycki 

Glinica, ul. Kochcicka 3 

42-793 Ciasna 

60,00 20,00 20,00 100,00 

5 

Zakład Blacharsko-Dekarsko-Ciesielski  

Watoła Marcin 

ul. Harcerska 12, 42-660 Kalety 

55,28 20,00 10,00 85,28 

1 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Zdzisław Olczyk 

ul. 11 Listopada 51, 41-807 Zabrze 

Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

2 
F.U.H. „Dziedzicki” Marcin Dziedzicki 

ul. Stawowa 8, 42-174 Konopiska 
Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

4 
Eurobau Sp. z o. o. 

ul. Kolna 12b b, 30-381 Kraków 
Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

Część 6 - Modernizacja daszku nad portiernią, złożono 6 ofert. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 
CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN WYK. 

ZAMÓWIENIA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

6 

ALPIN Marcin Wręczycki 

Glinica, ul. Kochcicka 3 

42-793 Ciasna 

60,00 20,00 20,00 100,00 

5 

Zakład Blacharsko-Dekarsko-Ciesielski  

Watoła Marcin 

ul. Harcerska 12, 42-660 Kalety 

55,73 20,00 10,00 85,73 

1 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Zdzisław Olczyk 

ul. 11 Listopada 51, 41-807 Zabrze 

Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

2 
F.U.H. „Dziedzicki” Marcin Dziedzicki 

ul. Stawowa 8, 42-174 Konopiska 
Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 



 

4 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN WYK. 

ZAMÓWIENIA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

3 

Kazimierz Szerszeniewski 

Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy 

„REM” 

ul. Strażacka 86, 42-125 Łobodno 

Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

4 
Eurobau Sp. z o. o. 

ul. Kolna 12b b, 30-381 Kraków 
Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

Część 7 - Modernizacja dachów w garażach przy portierni, złożono 6 ofert. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN WYK. 

ZAMÓWIENIA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

6 

ALPIN Marcin Wręczycki 

Glinica, ul. Kochcicka 3 

42-793 Ciasna 

56,43 20,00 20,00 96,43 

5 

Zakład Blacharsko-Dekarsko-Ciesielski  

Watoła Marcin 

ul. Harcerska 12, 42-660 Kalety 

60,00 20,00 10,00 90,00 

1 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Zdzisław Olczyk 

ul. 11 Listopada 51, 41-807 Zabrze 

Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

2 
F.U.H. „Dziedzicki” Marcin Dziedzicki 

ul. Stawowa 8, 42-174 Konopiska 
Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

3 

Kazimierz Szerszeniewski 

Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy 

„REM” 

ul. Strażacka 86, 42-125 Łobodno 

Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

4 
Eurobau Sp. z o. o. 

ul. Kolna 12b b, 30-381 Kraków 
Brak oceny – ocena niezgodna z SIWZ 

 

 

DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego  

im. dr. Emila Cyrana 

Beata Musialik 


